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EMAIL

1 BYTOWSKI Pomorska Biblioteka Pedagogiczna w Słupsku 
Filia w Bytowie

Grażyna Kikcio kierownik.bytow@pbp.slupsk.pl

2 CHOJNICKI Pomorska Biblioteka Pedagogiczna w Gdańsku
Filia w Chojnicach

Andrzej Wielewski a.wielewski@pbp.gda.pl

3 CZŁUCHOWSKI Pomorska Biblioteka pedagogiczna w Słupsku 
Filia w Człuchowie

Hanna
Borzyszkowska

filia.czluchow@pbw.slupsk.pl

4 GDAŃSKI Pomorska Biblioteka Pedagogiczna w Gdańsku
Filia w Pruszczu Gdańskim 

Joanna Kowalczyk pruszcz@pbp.gda.pl

5 GDAŃSKI I 
MIASTO GDAŃSK

Pomorska Biblioteka Pedagogiczna w Gdańsku Beata Korpyta b.korpyta@pbp.gda.pl

6 GDYŃSKI I 
MIASTO GDYNIA

Pomorska Biblioteka Pedagogiczna w Gdańsku Marzanna
Łyszkowska 

m.lyszkowska@pbp.gda.pl

7 KARTUSKI Pomorska Biblioteka Pedagogiczna w Gdańsku
Filia w Kościerzynie

Sylwia Kalinowska koscierzyna@pbp.gda.pl

8 KOŚCIERSKI Pomorska Biblioteka Pedagogiczna w Gdańsku
Filia w Kościerzynie

Katarzyna Krefta k.krefta@pbp.gda.pl

9 KWIDZYŃSKI Pomorska Biblioteka Pedagogiczna w Gdańsku
Filia w Kwidzynie 

Joanna Wysocka j.wysocka@pbp.gda.pl

10 LĘBORSKI Pomorska Biblioteka pedagogiczna w Słupsku 
Filia w Lęborku 

Jolanta Bona jola.bona.68@gmail.com 

11 MALBORSKI Pomorska Biblioteka Pedagogiczna w Gdańsku
Filia w Malborku

Agnieszka Predygier malbork@pbp.gda.pl

12 NOWODWORSKI Pomorska Biblioteka Pedagogiczna w Gdańsku
Filia w Nowym Dworze Gdańskim

Monika Zając ndg@pbp.gda.pl

13 PUCKI Pomorska Biblioteka pedagogiczna w Gdańsku
Filia w Wejherowie

Adriana Kiedrowska a.kiedrowska@pbp.gda.pl

14 SŁUPSKI
I MIASTO SŁUPSK

Pomorska Biblioteka Pedagogiczna w Słupsku Wioletta Pająk
Dorota Czapiewska

wspomaganie@pbp.slupsk.pl
d.czapiewska@pbp.slupsk.pl

15 WEJHEROWSKI Pomorska Biblioteka Pedagogiczna w Gdańsku
Filia w Wejherowie

Ewa Szymerowska eszymerowska@pbp.gda.pl

mailto:jola.bona.68@gmail.com

